ATA N.o 4 - Carpinteiro

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO DE TRABALHADORES COM VISTA

A OCU PAÇÃO DE 10 POSTOS DE TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSITENTE

OPERACIONAL EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇOES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO

Aos quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, pelas 16:00 horas, no edifício dos

Paços do Concelho de Valpaços, reuniu o Júri do procedimento concursal supra identificado,

constituído por:

Presidente: João Carlos Afonso Durão Branco, Diretor de Departamento de Obras

Municipais do Município de Valpaços, ----------------------------------------------------------

2.9 Vogal efetivo: Luís Manuel Chaves Barroso Batista, Diretor de Departamento de

Administração Geral do Municipio de Valpaços, —— --------------------------------------------

1.o Vogal suplente: Francisco José Fernandes Lavrador, Diretor do Departamento de

Finanças e Património do Município de Valpaços, em substitulção de Normando Teixeira

Vieira, Diretor de Departamento de Educação, Cultura e Desporto do Município de

Valpaços, com vista ao preenchimento de 1 (um) posto de trabalho do mapa de Pessoal

da Câmara Municipalde Valpaços, na carreira/categoria de Assistente Operacional, para

a área de Carpinteiro, visando a constltulção de relações jurídicas de emprego público

portempo indeterminado.

1. Pelas 16:00 horas o Júri abriu o subscrito contendo o resultado da Avaliação

Psicológica do candidato admitido a este método de seleção: ----------------------------

Luís Manuel Mateus Magalhães, tendo o mesmo obtido a classificação constantes do

quadro infra e a respetiva fichas das provas anexas à presente ata.

Nome fívallação Pslcológící Classificação

Luís M. Mateus Magalhães Apto

Quadro I— Classificações obtidas

2,Em face dos resultados obtidos, deliberou o Júri admitir o candidato Luis M. Mateus

Magalhães ao método de seleção seguinte: Entrevista Profissional de Seleção. ---------------------

3. Nada mais havendo a tratar Djúri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente

ata. .. .....

Todas as deliberações do júri foram tomadas por unanimidade. ——-——-------—-.._ ...................

O Presidente

(L 5 Manuel haves Barroso Batista)

Ola ogalsuplente /

/í,_.
rancísco José Fernandes Lavrador)